Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK
Tilbehør
046557081 OMLØBERSÆT T/G.V. 16X2 MM 3/4 DKK 36,75
DRT100 TÆTSPJÆLD 100MM DKK 392,75
DRT125 TÆTSPJÆLD 125MM DKK 468,75
Skruer & Tape
ALU4075 ALUMINIUM TAPE 50 MM - 45M DKK 73,75
SKR4213 SELVSKÆR. SKRUE 4.2X13 250 STK DKK 79,75
SKR42131000SELVSKÆR. SKRUE 4.2X13 1000STK DKK 203,50
SKR4250 SELVSKÆR. SKRUE 4.2X50 500 STK DKK 229,25
SKRB BITS F/SKRUER 4.2 MM - 1 STK. DKK 20,50
Isolering
ISO100 RØRISOLERING Ø 100 MM - 10M DKK 560,00
ISO125 RØRISOLERING Ø 125 MM - 10M DKK 611,50
ISO160 RØRISOLERING Ø 160 MM - 10M DKK 637,25
ISO200 RØRISOLERING Ø 200 MM - 10M DKK 950,25
Spændebånd
SPB080 SPÆNDEBÅND  Ø 80 MM DKK 22,00
SPB100 SPÆNDEBÅND Ø 100 MM DKK 15,50
SPB125 SPÆNDEBÅND Ø 125 MM DKK 16,75
SPB160 SPÆNDEBÅND Ø 160 MM DKK 18,75
SPB200 SPÆNDEBÅND Ø 200 MM DKK 20,50
SPBU60165 SPÆNDEBÅND Ø 60 - 165 MM DKK 22,00
Page 1/20Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK Alle priser er inkl. moms.
Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK
Pindbolte
018513050 PINDBOLT 50MM X M8 DKK 5,00
018513080 PINDBOLT 80MM X M8 DKK 7,50
018513100 PINDBOLT 100MM X M8 DKK 8,25
018513120 PINDBOLT 120MM X M8 DKK 9,50
Ophæng
RB100 RØRBØJLE Ø 100 MM DKK 18,00
RB125 RØRBØJLE Ø 125 MM DKK 24,50
RB160 RØRBØJLE Ø 160 MM DKK 32,25
RB200 RØRBØJLE Ø 200 MM DKK 40,00
RMB100 MONTAGEBØJLE F/VÆG Ø100 DKK 32,25
RMB125 MONTAGEBØJLE  F/VÆG Ø 125 DKK 46,25
RMB160 MONTAGEBØJLE  F/VÆG Ø 160 DKK 46,25
RMB200 MONTAGEBØJLE  F/VÆG Ø 200 DKK 54,00
VLG100 VÆG- / LOFTGENNEMFØRING 100 DKK 112,00
VLG125 VÆG- / LOFTGENNEMFØRING 125 DKK 131,25
VLG160 VÆG- / LOFTGENNEMFØRING 160 DKK 136,50
Bøjning
BØJ10015 BØJNING Ø 100 MM 15 GR DKK 114,50
BØJ10030 BØJNING Ø 100 MM 30 GR DKK 92,75
BØJ10045 BØJNING Ø 100MM. 45 GR DKK 68,25
BØJ10060 BØJNING Ø 100MM. 60 GR DKK 114,50
BØJ10090 BØJNING Ø 100MM. 90 GR DKK 67,00
BØJ12515 BØJNING Ø 125 MM 15 GR DKK 114,50
BØJ12530 BØJNING Ø 125 MM 30 GR DKK 92,75
BØJ12545 BØJNING Ø 125MM. 45 GR DKK 94,00
BØJ12560 BØJNING Ø 125MM. 60 GR DKK 100,50
BØJ12590 BØJNING Ø 125MM. 90 GR DKK 114,50
BØJ16015 BØJNING Ø 160 MM 15 GR DKK 139,00
BØJ16030 BØJNING Ø 160 MM 30 GR DKK 122,25
BØJ16045 BØJNING Ø 160MM. 45 GR DKK 122,25
BØJ16060 BØJNING Ø 160MM. 60 GR DKK 167,50
BØJ16090 BØJNING Ø 160MM. 90 GR DKK 150,75
BØJ20015 BØJNING Ø 200 MM 15 GR DKK 220,25
BØJ20030 BØJNING Ø 200 MM 30 GR DKK 158,25
BØJ20045 BØJNING Ø 200MM. 45 GR DKK 162,25
BØJ20060 BØJNING Ø 200MM. 60 GR DKK 231,75
BØJ20090 BØJNING Ø 200MM. 90 GR DKK 220,25
Page 2/20Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK Alle priser er inkl. moms.
Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK
Taghætter
HÆTI100 INDTAGSHÆTTE Ø 100 MM DKK 270,50
HÆTI125 INDTAGSHÆTTE Ø 125 MM DKK 283,25
HÆTI160 INDTAGSHÆTTE Ø 160 MM DKK 322,00
HÆTI200 INDTAGSHÆTTE Ø 200 MM DKK 452,75
JET100 JETHÆTTE Ø 100 MM DKK 449,25
JET125 JETHÆTTE Ø 125 MM DKK 479,00
JET160 JETHÆTTE Ø 160 MM DKK 564,00
JET200 JETHÆTTE Ø 200 MM DKK 589,75
Spirorør
RØR100 RØR Ø 100 A' 3000 MM DKK 123,00
RØR1002 RØR Ø 100 A' 2000 MM DKK 122,25
RØR125 RØR Ø 125 A' 3000 MM DKK 151,25
RØR1252 RØR Ø 125 A' 2000 MM DKK 100,75
RØR160 RØR Ø 160 A' 3000 MM DKK 186,75
RØR1602 RØR Ø 160 A' 2000 MM DKK 124,25
RØR200 RØR Ø 200 A' 3000 MM DKK 359,25
RØR2002 RØR Ø 200 A' 2000 MM DKK 237,00
VLG100 VÆG- / LOFTGENNEMFØRING 100 DKK 112,00
VLG125 VÆG- / LOFTGENNEMFØRING 125 DKK 131,25
VLG160 VÆG- / LOFTGENNEMFØRING 160 DKK 136,50
Bøjning-kort
BØJK10092 BØJNING KORT M/N Ø.100 MM DKK 140,75
BØJK12592 BØJNING KORT M/N Ø.125 MM DKK 185,50
BØJK16092 BØJNING KORT M/N Ø.160 MM DKK 230,50
BØJK20092 BØJNING KORT M/N Ø.200 MM DKK 256,50
Endebund
END100 ENDEBUND Ø 100 MM DKK 46,25
END125 ENDEBUND Ø 125 MM DKK 49,00
END160 ENDEBUND Ø 160 MM DKK 51,50
END200 ENDEBUND Ø 200 MM DKK 67,00
Page 3/20Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK Alle priser er inkl. moms.
Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK
Faste lyddæmpere
LYD100600 LYDDÆMPER Ø 100. L-600 MM DKK 439,00
LYD125600 LYDDÆMPER Ø 125. L-600 MM DKK 515,00
LYD125900 LYDDÆMPER Ø 125. L-900 MM DKK 601,25
LYD160600 LYDDÆMPER Ø 160. L-600 MM DKK 579,50
LYD160900 LYDDÆMPER Ø 160. L-900 MM DKK 656,75
LYD200600 LYDDÆMPER Ø 200. L-600 MM DKK 894,75
LYD200900 LYDDÆMPER Ø 200. L-900 MM DKK 772,50
Fleksible lyddæmpere
LYDF100 LYDDÆMPER FLEX. Ø 100. L-1000 DKK 208,50
LYDF125 LYDDÆMPER FLEX. Ø 125. L-1000 DKK 238,25
LYDF160 LYDDÆMPER FLEX. Ø 160. L-1000 DKK 256,25
LYDF200 LYDDÆMPER FLEX. Ø 200. L-1000 DKK 311,50
Muffe
MUF100 MUFFE Ø 100 MM DKK 24,50
MUF125 MUFFE Ø 125 MM DKK 27,00
MUF160 MUFFE Ø 160 MM DKK 28,25
MUF200 MUFFE Ø 200 MM DKK 29,50
Nippel
NIP100 NIPPEL Ø 100 MM DKK 52,75
NIP125 NIPPEL Ø 125 MM DKK 58,00
NIP160 NIPPEL Ø 160 MM DKK 60,50
NIP200 NIPPEL Ø 200 MM DKK 68,25
Page 4/20Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK Alle priser er inkl. moms.
Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK
Kontraspjæld
OV100 KONTRASPJÆLD Ø 100 MM DKK 85,00
OV125 KONTRASPJÆLD Ø 125 MM DKK 96,50
OV160 KONTRASPJÆLD Ø 160 MM DKK 116,00
OV200 KONTRASPJÆLD Ø 200 MM DKK 137,75
Påstik
PS100100 PÅSTIK Ø 100 - 100 M DKK 48,00
PS125100 PÅSTIK Ø 125 - 100 M DKK 54,00
PS125125 PÅSTIK Ø 125 - 125 M DKK 63,00
PS160100 PÅSTIK Ø 160 - 100 M DKK 57,00
PS160125 PÅSTIK Ø 160 - 125 M DKK 65,00
PS160160 PÅSTIK Ø 160 - 160 M DKK 68,00
PS200100 PÅSTIK Ø 200 - 100 M DKK 57,00
PS200125 PÅSTIK Ø 200 - 125 M DKK 63,00
PS200160 PÅSTIK Ø 200 - 160 M DKK 79,00
PS200200 PÅSTIK Ø 200 - 200 M DKK 98,00
Reduktion
RED125100 REDUKTION N/N 125 - 100 MM DKK 72,00
RED160100 REDUKTION N/N 160 - 100 MM DKK 88,25
RED160125 REDUKTION N/N 160 - 125 MM DKK 88,25
RED200100 REDUKTION N/N 200 - 100 MM DKK 113,25
RED200125 REDUKTION N/N 200 - 125 MM DKK 113,25
RED200160 REDUKTION N/N 200 - 160 MM DKK 113,25
REDMN125100REDUKTION M/N 125 - 100 MM DKK 65,75
REDMN160100REDUKTION M/N 160 - 100 MM DKK 65,75
REDMN160125REDUKTION M/N 160 - 125 MM DKK 67,00
REDMN200100REDUKTION M/N 200 - 100 MM DKK 88,25
REDMN200125REDUKTION M/N 200 - 125 MM DKK 88,25
REDMN200160REDUKTION M/N 200 - 160 MM DKK 88,25
Page 5/20Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK Alle priser er inkl. moms.
Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK
Motorspjæld
SPJM100 MOTOR-SPJÆLD Ø 100 MM DKK 766,25
SPJM125 MOTOR-SPJÆLD Ø 125 MM DKK 783,25
SPJM160 MOTOR-SPJÆLD Ø 160 MM DKK 948,75
SPJM200 MOTOR-SPJÆLD Ø 200 MM DKK 981,00
T-stykke
T100 TEE Ø 100 DKK 143,75
T125 TEE Ø 125 DKK 146,75
T125100 TEE Ø 125 - 100 - 125 DKK 155,50
T160 TEE Ø 160 DKK 155,50
T160100 TEE Ø 160 - 100 - 160 DKK 191,00
T160125 TEE Ø 160 - 125 - 160 DKK 204,00
T200 TEE Ø 200 DKK 270,50
T200100 TEE Ø 200 - 100 - 200 DKK 188,00
T200125 TEE Ø 200 - 125 - 200 DKK 207,25
T200160 TEE Ø 200 - 160 - 200 DKK 224,00
Lukkespjæld
SPJ100 LUKKE-SPJÆLD Ø 100 MM DKK 381,00
SPJ125 LUKKE-SPJÆLD Ø 125 MM DKK 428,75
SPJ160 LUKKE-SPJÆLD Ø 160 MM DKK 543,25
SPJ200 LUKKE-SPJÆLD Ø 200 MM DKK 591,00
Påstik, Fladt
PSF100 FLADT PÅSTIK Ø 100 M DKK 53,50
PSF125 FLADT PÅSTIK Ø 125 M DKK 54,75
PSF160 FLADT PÅSTIK Ø 160 M DKK 61,75
PSF200 FLADT PÅSTIK Ø 200 M DKK 65,25
Page 6/20Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK Alle priser er inkl. moms.
Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK
Aluminiumsslange
SLAC10010 ALU SLANGE Ø 100 MM A' 10 M DKK 293,50
SLAC1005 ALU SLANGE Ø 100 MM A' 5 M DKK 215,00
SLAC12510 ALU. SLANGE Ø 125 MM A' 10 M DKK 370,75
SLAC1255 ALU. SLANGE Ø 125 MM A 5 M DKK 296,75
SLAC16010 ALU. SLANGE Ø 160 MM A' 10M DKK 525,25
SLAC1605 ALU. SLANGE Ø 160 MM A' 5 M DKK 314,25
SLAC20010 ALU. SLANGE Ø 200 MM A' 10 M DKK 618,00
SLAC2005 ALU. SLANGE Ø 200 MM A' 5 M DKK 370,75
Isoleret slange
SLAI100 ISOLERET SLANGE Ø 100 MM A' 10 DKK 528,00
SLAI125 ISOLERET SLANGE Ø 125 MM A' 10 DKK 578,00
SLAI160 ISOLERET SLANGE Ø 160 MM A' 10 DKK 694,00
SLAI200 ISOLERET SLANGE Ø 200 MM A' 10 DKK 813,75
Hvid PVC Slange
SLAP10015 PVC SLANGE Ø 100 MM A' 15 M DKK 221,50
SLAP1005 PVC SLANGE Ø 100 MM A' 5 M DKK 173,75
SLAP12515 PVC SLANGE Ø 125 MM A' 15 M DKK 260,00
SLAP1255 PVC SLANGE Ø 125 MM A' 5 M DKK 212,50
SLAP16015 PVC SLANGE Ø 160 MM A' 15 M DKK 364,25
SLAP1605 PVC SLANGE Ø 160 MM A' 5 M DKK 251,00
SLAP20015 PVC SLANGE Ø 200 MM A' 15 M DKK 477,50
SLAP2005 PVC SLANGE Ø 200 MM A' 5 M DKK 276,75
Fleksibel alurør
SLAS080 ALU. SLANGE Ø 80 MM A' 3 M DKK 95,75
SLAS100 ALU. SLANGE Ø 100 MM A' 3 M DKK 95,75
SLAS125 ALU. SLANGE Ø 125 MM A' 3 M DKK 106,50
SLAS150 ALU. SLANGE Ø 150 MM A' 3 M DKK 136,50
SLAS160 ALU. SLANGE Ø 160 MM A' 3 M DKK 136,50
SLAS200 ALU. SLANGE Ø 200 MM A' 3 M DKK 152,00
Page 7/20Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK Alle priser er inkl. moms.
Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK
Kanalventilator
472202010 DANFOSS RUMTERMOSTAT RET230NSB DKK 531,25
HAST HASTIGHEDSREGULERING DKK 614,25
KAN100 KANALVENTILATOR Ø 100MM DKK 925,50
KAN125 KANALVENTILATOR Ø 125MM DKK 1.052,25
KAN160 KANALVENTILATOR Ø 160MM DKK 1.185,00
KAN200 KANALVENTILATOR Ø 200MM DKK 1.385,25
KANKON KONSOL F/KANALVENT DKK 88,75
KANP100 KANALVENTILATOR EKSTRA Ø100 DKK 1.165,25
KANP125 KANALVENTILATOR EKSTRA Ø125 DKK 1.210,25
KANP160 KANALVENTILATOR EKSTRA Ø160 DKK 1.369,00
KANP200 KANALVENTILATOR EKSTRA Ø200 DKK 1.639,00
KANS100 SPÆNDEBÅND Ø 100 M F/KANALVENT DKK 45,00
KANS125 SPÆNDEBÅND Ø 125 M F/KANALVENT DKK 45,00
KANS160 SPÆNDEBÅND Ø 160 M F/KANALVENT DKK 56,75
KANS200 SPÆNDEBÅND Ø 200 M F/KANALVENT DKK 68,25
Rørventilator
353440530 VÅDRUMSVENTILATOR RUSTFRI DKK 360,50
353440520 VÅDRUMSVENTILATOR M/TIMER HVID DKK 294,75
353440510 VÅDRUMSVENTILATOR U/TIMER HVID DKK 144,25
353440550 MONTAGESÆT M/ UDV.RIST Ø100MM DKK 109,50
VENI100 RØRVENTILATOR INDBYG. Ø 100 MM DKK 439,00
VENI125 RØRVENTILATOR INDBYG. Ø 125 MM DKK 566,50
VENI160 RØRVENTILATOR INDBYG. Ø 160 MM DKK 578,00
353400000 VENTILATOR STANDARD 100MM DKK 186,75
353400040 VENTILATOR M/TIMER 100MM DKK 320,50
353400060 VENTILATOR M/HYGROSTAT 100MM DKK 603,75
353450100 SOLVENTILATOR DKK 380,00
Genvex
359102104 GENVEX GE ENERGY 1 F7 DKK 23.450,00
359102114 GENVEX GE ENERGY 1 BP-H F7 DKK 29.897,00
359102204 GENVEX GE ENERGY 2 F7 DKK 28.555,00
359102214 GENVEX GE ENERGY 2 BP-H F7 DKK 34.780,00
Nilan
358944302 NILAN COMFORT 300EC DKK 18.095,00
358944450 NILAN COMFORT 450 EC DKK 25.370,00
Page 8/20Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK Alle priser er inkl. moms.
Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK
Air Connection
UNITS400B GENVINDINGS UNIT KINETIC S400B DKK 10.781,25
UNITCFA350 GENVINDINGS UNIT CFA-350 DKK 14.157,25
UNITE100 GENVINDINGS UNIT HR100R DKK 4.187,00
UNITCFA-F FILTER G4 - 2 STK. DKK 432,50
Pakkeløsninger
VGBASIS VG BASIS PAKKE M/ HR250 DKK 20.082,50
VGEKSTRA VG EKSTRA PAKKE M/ CFA-350 DKK 32.442,50
Firkantet aluminiums
RISTA140 RIST ALU. 140 X 140 MM DKK 28,50
RISTA190 RIST ALU. 190 X 190 MM DKK 40,25
RISTA240 RIST ALU. 240 X 240 MM DKK 54,75
RISTA390 RIST ALU. 390 X 390 MM DKK 231,75
RISTA440 RIST ALU. 440 X 440 MM DKK 313,75
OV200BOX OVERTRYKSVENTIL 200 X 200 MM DKK 340,00
Rustfast rundrist
RISTR100 RIST RUSTFRI Ø 100 MM DKK 385,00
RISTR125 RIST RUSTFRI Ø 125 MM DKK 481,50
RISTR160 RIST RUSTFRI Ø 160 MM DKK 540,75
RISTR200 RIST RUSTFRI Ø 200 MM DKK 1.166,50
Page 9/20Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK Alle priser er inkl. moms.
Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK
Indblæsningsventil
VI100 INDBLÆSNINGSVENTIL 100 MM DKK 105,50
VI100LUX INDBLÆSNINGSVENTIL 100 MM DKK 149,25
VI125 INDBLÆSNINGSVENTIL 125 MM DKK 114,50
VI125LUX INDBLÆSNINGSVENTIL 125 MM DKK 173,75
VI160 INDBLÆSNINGSVENTIL 160 MM DKK 152,00
VI160LUX INDBLÆSNINGSVENTIL 160 MM DKK 230,50
VI200 INDBLÆSNINGSVENTIL 200 MM DKK 190,50
VI200LUX INDBLÆSNINGSVENTIL 200 MM DKK 346,25
Udsugningsventil
VU100 UDSUGNINGSVENTIL 100 MM DKK 105,50
VU100LUX UDSUGNINGSVENTIL 100 MM DKK 149,25
VU125 UDSUGNINGSVENTIL 125 MM DKK 114,50
VU125LUX UDSUGNINGSVENTIL 125 MM DKK 173,75
VU160 UDSUGNINGSVENTIL 160 MM DKK 152,00
VU160LUX UDSUGNINGSVENTIL 160 MM DKK 230,50
VU200 UDSUGNINGSVENTIL 200 MM DKK 190,50
VU200LUX UDSUGNINGSVENTIL 200 MM DKK 346,25
Rund aluminiums
RISTUSAV100ALU. RIST Ø100MM DKK 95,75
RISTUSAV125ALU. RIST Ø125MM DKK 131,25
RISTUSAV160ALU. RIST Ø160MM DKK 176,25
RISTUSAV200ALU. RIST Ø200MM DKK 233,25
RISTUSAV250ALU. RIST Ø250MM DKK 388,75
Vandvarmemodul
VV160 VAND VARME MODUL Ø 160 MM. DKK 2.705,00
VV200 VAND VARME MODUL Ø 200 MM DKK 2.969,00
Page 10/20Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK Alle priser er inkl. moms.
Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK
Varmepatron-El
ELV100 EL VARME MODUL Ø 100 - 300W DKK 1.484,50
ELV125 EL VARME MODUL Ø 125 - 600W DKK 1.782,00
ELV1606 EL VARME MODUL Ø 160 - 600 W DKK 1.782,00
ELV1609 EL VARME MODUL Ø 160 - 1000W DKK 2.006,00
Plan filterbox
FIL100 FILTERBOKS Ø 100 MM. DKK 457,25
FIL125 FILTERBOKS Ø 125 MM DKK 483,50
FIL160 FILTERBOKS Ø 160 MM. DKK 520,75
FIL200 FILTERBOKS Ø 200 MM DKK 573,25
Pose filterbox
FILF100 FILTERBOKS M/FILTERPOSE Ø 100 DKK 888,50
FILF125 FILTERBOKS M/FILTERPOSE Ø 125 DKK 914,25
FILF160 FILTERBOKS M/FILTERPOSE Ø 160 DKK 959,25
FILF200 FILTERBOKS M/FILTERPOSE Ø 200 DKK 1.010,75
Posefilter
FILT100 FILTERPOSE T/BOX Ø 100 MM DKK 328,25
FILT125 FILTERPOSE T/BOX Ø 125 MM DKK 341,25
FILT160 FILTERPOSE T/BOX Ø 160 MM DKK 347,75
FILT200 FILTERPOSE T/BOX Ø 200 MM DKK 360,50
Page 11/20Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK Alle priser er inkl. moms.
Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK
Planfilter
FILF FILTER UNIVERSAL 10MM DKK 135,00
FIT100 FILTER F/PLANFILTER BOKS Ø100 DKK 75,75
FIT125 FILTER F/PLANFILTER BOKS Ø125 DKK 75,75
FIT160 FILTER F/PLANFILTER BOKS Ø160 DKK 83,50
FIT200 FILTER F/PLANFILTER BOKS Ø200 DKK 91,25
Comfort 300
357000870 NILAN COMFORT 300 FILTERMÅTTE DKK 187,50
357000880 NILAN COMFORT 300 POLLENFILTER DKK 499,00
357000890 NILAN COMFORT 300 POLLENFILTER DKK 582,50
Comfort 300 Top
357000900 NILAN COMFORT 300TOP FILTER G4 DKK 187,50
357000910 NILAN COMFORT 300TOP FILTER F7 DKK 506,25
357000920 NILAN COMFORT 300TOP FILTER F7 DKK 582,50
Comfort 450
357000930 NILAN COMFORT 450 FILTERMÅTTE DKK 187,50
357000940 NILAN COMFORT 450 POLLENFILTER DKK 561,25
357000950 NILAN COMFORT 450 POLLENFILTER DKK 582,50
Comfort 600
357000960 NILAN COMFORT 600 FILTERMÅTTE DKK 187,50
357000970 NILAN COMFORT 600 POLLENFILTER DKK 662,50
357000980 NILAN COMFORT 600 POLLENFILTER DKK 582,50
Page 12/20Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK Alle priser er inkl. moms.
Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK
VP 18
357000990 NILAN VP 18 FILTERMÅTTE G4 DKK 187,50
VPL 15
357001000 NILAN VPL 15 PANELFILTER F5 DKK 506,25
357001010 NILAN VPL 15 PANELFILTER F7 DKK 532,50
VPL 15T
357001020 NILAN VPL 15T NISSEHUE G3 DKK 238,75
VPL 25
357001030 NILAN VPL 25 NISSEHUE G3 DKK 325,00
Page 13/20Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK Alle priser er inkl. moms.
Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK
VPL 28
357001040 NILAN VPL 28 NISSEHUE G3 DKK 325,00
GE Energy 1 / GE 390 / GE 490
357000000 GE ENERGY1 KASSETTEFILTER F7 DKK 362,50
357000010 GE ENERGY1 KASSETTEFILTER F7 DKK 307,50
357000020 GE ENERGY1 KASSETTEFILTER G4 DKK 283,75
GE Energy 2 / GE 590
357000030 GE ENERGY 2 KASSETTEFILTER F7 DKK 442,50
357000040 GE ENERGY 2 KASSETTEFILTER F7 DKK 332,50
357000050 GE ENERGY 2 KASSETTEFILTER G4 DKK 283,75
GE Energy 3 / GE 890
357000060 GE ENERGY 3 KASSETTEFILTER F7 DKK 795,00
357000070 GE ENERGY 3 KASSETTEFILTER F7 DKK 721,25
357000080 GE ENERGY 3 KASSETTEFILTER F5 DKK 763,75
357000090 GE ENERGY 3 KASSETTEFILTER G4 DKK 323,75
GES Energy 1 / Combi / GES Premium 1
357000100 GES ENERGY 1 KASSETTEFILTER F7 DKK 453,75
357000110 GES ENERGY 1 KASSETTEFILTER F7 DKK 362,50
357000120 GES ENERGY 1 KASSETTEFILTER F5 DKK 430,00
357000130 GES ENERGY 1 KASSETTEFILTER G4 DKK 295,00
Page 14/20Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK Alle priser er inkl. moms.
Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK
GE Premium 1 / GE 310 / 315
357000140 GE PREMIUM 1 KASSETTEFILTER F7 DKK 407,50
357000150 GE PREMIUM 1 KASSETTEFILTER F7 DKK 368,75
357000160 GE PREMIUM 1 KASSETTEFILTER G4 DKK 293,75
GE Premium 2 / GE 420 / GE 525
357000170 GE PREMIUM 2 KASSETTEFILTER F7 DKK 441,25
357000180 GE PREMIUM 2 KASSETTEFILTER F7 DKK 368,75
357000190 GE PREMIUM 2 KASSETTEFILTER F5 DKK 368,75
357000200 GE PREMIUM 2 KASSETTEFILTER G4 DKK 295,00
GE Premium 3 / GE 630
357000210 GE PREMIUM 3 KASSETTEFILTER F7 DKK 453,75
357000220 GE PREMIUM 3 KASSETTEFILTER F7 DKK 391,25
357000230 GE PREMIUM 3 KASSETTEFILTER F5 DKK 391,25
357000240 GE PREMIUM 3 KASSETTEFILTER G4 DKK 316,25
GEU Energy 1 / 390
357000250 GEU ENERGY 1 KASSETTEFILTER F7 DKK 453,75
357000260 GEU ENERGY 1 KASSETTEFILTER F7 DKK 362,50
357000270 GEU ENERGY 1 KASSETTEFILTER F5 DKK 430,00
357000280 GEU ENERGY 1 KASSETTEFILTER G4 DKK 295,00
VEX 1
357000290 EXHAUSTO VEX1 FILTERMÅTTE G3 DKK 156,25
357000300 EXHAUSTO VEX1 SKRÅ MODEL F5 DKK 743,75
Page 15/20Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK Alle priser er inkl. moms.
Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK
VEX 1.5
357000310 EXHAUSTO VEX1,5 FILTER F5 DKK 488,75
357000320 EXHAUSTO VEX1,5 FILTER F7 DKK 542,50
VEX 2
357000330 EXHAUSTO VEX2 FILTERMÅTTE G3 DKK 187,50
357000340 EXHAUSTO VEX2 SKRÅ MODEL F5 DKK 521,25
VEX 2.5
357000350 EXHAUSTO VEX2,5 KASSEFILTER F5 DKK 521,25
357000360 EXHAUSTO VEX2,5 KASSEFILTER F7 DKK 613,75
VEX 3
357000370 EXHAUSTO VEX3 FILTERMÅTTE G3 DKK 175,00
357000380 EXHAUSTO VEX3 KASSEFILTER F5 DKK 566,25
VEX 3.5
357000390 EXHAUSTO VEX3,5 KASSEFILTER F5 DKK 566,25
357000400 EXHAUSTO VEX3,5 KASSEFILTER F7 DKK 606,25
Page 16/20Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK Alle priser er inkl. moms.
Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK
VEX 4
357000410 EXHAUSTO VEX4 FILTERMÅTTE G3 DKK 183,75
357000420 EXHAUSTO VEX4 KASSEFILTER F5 DKK 586,25
VEX 5
357000450 EXHAUSTO VEX5 KASSEFILTER G3 DKK 193,75
357000460 EXHAUSTO VEX5 KASSEFILTER F5 DKK 611,25
VEX 5.5
357000470 EXHAUSTO VEX5.5 KASSEFILTER F5 DKK 611,25
357000480 EXHAUSTO VEX5.5 KASSEFILTER F7 DKK 811,25
VEX 140
357000490 EXHAUSTO VEX140 KASSEFILTER F5 DKK 856,25
357000500 EXHAUSTO VEX140 KASSEFILTER F7 DKK 967,50
357000510 EXHAUSTO VEX140 KUVERTFILT  F5 DKK 831,25
357000520 EXHAUSTO VEX140 KUVERTFILT  F7 DKK 976,25
VEX 150
357000530 EXHAUSTO VEX150 KASSEFILTER F5 DKK 1.031,25
357000540 EXHAUSTO VEX150 KASSEFILTER F7 DKK 1.265,00
357000550 EXHAUSTO VEX150 KUVERTFILT F5 DKK 1.076,25
357000560 EXHAUSTO VEX150 KUVERTFILT F7 DKK 1.455,00
Page 17/20Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK Alle priser er inkl. moms.
Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK
VEX 160
357000570 EXHAUSTO VEX160 KASSEFILTER F5 DKK 823,75
357000580 EXHAUSTO VEX160 KASSEFILTER F7 DKK 1.076,25
357000590 EXHAUSTO VEX160 KUVERTFILT F5 DKK 303,75
357000600 EXHAUSTO VEX160 KUVERTFILT F7 DKK 391,25
VEX 170
357000610 EXHAUSTO VEX170 KASSEFILTER F5 DKK 911,25
357000620 EXHAUSTO VEX170 KASSEFILTER F7 DKK 1.076,25
VEX 240
357000630 EXHAUSTO VEX240 KASSEFILTER F5 DKK 953,75
357000640 EXHAUSTO VEX240 KASSEFILTER F7 DKK 1.173,75
357000650 EXHAUSTO VEX240 KUVERTFILTER DKK 653,75
357000660 EXHAUSTO VEX240 KUVERTFILTER DKK 803,75
VEX 250
357000670 EXHAUSTO VEX250 KASSEFILTER F5 DKK 998,75
357000680 EXHAUSTO VEX250 KASSEFILTER F7 DKK 1.265,00
357000690 EXHAUSTO VEX250 KUVERTFILTER DKK 1.076,25
357000700 EXHAUSTO VEX250 KUVERTFILTER DKK 1.455,00
VEX 260
357000710 EXHAUSTO VEX260 KASSEFILTER F5 DKK 768,75
357000720 EXHAUSTO VEX260 KASSEFILTER F7 DKK 1.153,75
357000730 EXHAUSTO VEX260 KUVERTFILT F5 DKK 397,50
357000750 EXHAUSTO VEX260 KUVERTFILT F7 DKK 452,50
Page 18/20Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK Alle priser er inkl. moms.
Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK
VEX 270
357000770 EXHAUSTO VEX270 KASSEFILTER F5 DKK 1.076,25
357000780 EXHAUSTO VEX270 KASSEFILTER F7 DKK 1.167,50
357000790 EXHAUSTO VEX270 KUVERTFILT F5 DKK 678,75
357000800 EXHAUSTO VEX270 KUVERTFILT F7 DKK 816,25
VEX 320
357000810 EXHAUSTO VEX320 KASSEFILTER F5 DKK 520,00
357000820 EXHAUSTO VEX320 KASSEFILTER F7 DKK 561,25
VEX 330C
357000830 EXHAUSTO VEX330C KASSEFILT F5 DKK 631,25
357000840 EXHAUSTO VEX330C KASSEFILT F7 DKK 713,75
VEX 330H
357000850 EXHAUSTO VEX330H KASSEFILT F5 DKK 756,25
357000860 EXHAUSTO VEX330H KASSEFILT F7 DKK 890,00
VEX 4.5
357000430 EXHAUSTO VEX4,5 KASSEFILTER F5 DKK 586,25
357000440 EXHAUSTO VEX4,5 KASSEFILTER F7 DKK 891,25
Page 19/20Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK Alle priser er inkl. moms.
Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK
Varmeflytter
VF2RUM VARMEFLYTNINGS SÆT 2 RUM DKK 1.770,25
VF3RUM VARMEFLYTNINGS SÆT 3 RUM DKK 2.298,25
AIRCONVF3 VARMEFLYTTER VF3 T/3 RUM DKK 4.243,75
VFTERM RUMTERMOSTAT T/VARMEFLYTNING DKK 172,50
Affugtere
AFFUGTDG-16AFFUGTER DG-16 DKK 2.095,00
Page 20/20Katalog - VVS-GROSSISTEN.DK Alle priser er inkl. moms.